
EUROPAN CZ 

 

Schůzka rozšířeného komitétu: 30.9. 2014 

Čas konání: 16h 

 

Přítomni:  

 Ing. arch. Oleg Haman 

 Ing. arch. Petr Durdík 

 Ing. arch. Jaroslav Šafer 

 Ing. arch. Radek Kolařík  

 Ing. arch. Petr Franta  

 Monika Pohanková 

 Ing. arch. Jaromír Hainc - omluven 

 

 

1) FIO Banka – domluvení schůzky, změna podpisových vzorů                                

(O. Haman, P. Durdík, P. Franta, J. Hainc).  

- Bylo domluveno, že podpisový vzor budou mít všichni členové komité, 

s tím že při jakýchkoliv transakcích budou nutné vždy dva podpisy.  

- Předběžné datum pro uskutečnění schůzky v bance je se členy komitétu 

domluven termín 10.10. 2014 v 10h (ještě bude potvrzeno emailovou 

korespondencí po zjištění daných možností). 

 

2) Předána „Darovací smlouva“ Casua s.r.o. vs. Europan CZ ve finanční výši 

15 tis. Kč. 

 

3) Prezentace a předání informací týkající se průběhu výročního zasedání 

v Pavii/Itálie, které se uskutečnilo 27.9. 2014.  

- Za Europan CZ byl přítomen prezident O. Haman, který se představil 

generálnímu tajemníkovi Didieru Rebois a seznámil ho se stávající situací 

Europan CZ. 

- Europan 13 – prezentace dvou možných lokalit v Praze pro vyhlášení 

soutěže - Dejvice a Vysočany (viz. příloha).  
 

4) Webové stránky – nutné nové zhotovení.  

- Zhotovení včetně zprovoznění do 31.10. 2014. 

- Umístění základních informací o Europan CZ + info o výročním zasedání 

v Pavii.  

- Umístění odkazu – prolinku na webových stránkách ČKA na stránky 

Europan CZ a naopak. 

 

 

 

Zpracovala: Monika Pohanková 

V Praze dne 30.9. 2014 

 


